ПРОЕКТ
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2022 год

               Рассмотрев информацию об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2022 год, представленную начальником отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский, учитывая мнение постоянной планово-бюджетной комиссии, Совет депутатов городского поселения Куминский решил:
               1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2022 год по доходам в сумме 72 882 602,57 рублей и по расходам в сумме 71 044 484,22 рублей, с превышением расходов над доходами (профицит бюджета поселения) в сумме 1 838 118,35 со следующими показателями:
- по доходам бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 1 к настоящему решению;
- по расходам бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2022 год  в ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
- по расходам бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему решению;
              2. Настоящее решение обнародовать в соответствии  с решением  Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский и разместить на официальном сайте администрации  городского поселения Куминский.
3. Решение вступает в силу после его обнародования.
              4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский.

Председатель Совета депутатов                                                  С.Н. Батурин
Глава городского поселения Куминский			             С.А. Грубцов

пгт. Куминский
___ _______ 2023 года
№ ___